D.S.B.I.

CTR 70/2026

São Paulo, 10 de fevereiro de 2026

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 537/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de novembro/2025, do convênio em

referência, destinado ao custeio das unidades IMREA Umarizal e Lapa do HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

G3330807270442051
08/01/2026 08:08:50

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206218-6FFM FUND FAC MED 2
Período do extrato 11 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/10/2025 0000 00000 Saldo Anterior 0,00 C 0,00 C
03/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

03/11 10:17 FUND FAC DE MEDICINA
03/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 1.474,20 D

03/11 13:34 FUND FAC DE MEDICINA
03/11/2025 0000 13134 Pagamento a Fornecedores 20.145 166,48 D
03/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 1.638,98 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 10.707,08 D

04/11 12:47 FUND FAC DE MEDICINA
04/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 823.080.700.125.645 1,70 D

Cobrança referente 03/11/2025
04/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 823.081.100.036.247 1,70 D

Cobrança referente 04/11/2025
04/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 10.710,48 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
05/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,40 C

05/11 12:08 FUND FAC DE MEDICINA
05/11/2025 0000 00000 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 3,40 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
06/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 938.987,15 D

06/11 13:40 FUND FAC DE MEDICINA
06/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 36.609 3.076,23 D
06/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 823.101.100.044.779 1,70 D

Cobrança referente 06/11/2025
06/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 942.065,08 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

07/11 12:59 FUND FAC DE MEDICINA
07/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 109.321,80 D

07/11 12:52 FUND FAC DE MEDICINA
07/11/2025 0000 13134 Pagamento Eletrôn Boleto 20.941 1.225,99 D
07/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.111.100.053.522 1,70 D

Cobrança referente 07/11/2025
07/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 110.547,79 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

10/11 12:06 FUND FAC DE MEDICINA
10/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 2.733,08 D

10/11 13:54 FUND FAC DE MEDICINA
10/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.755 1.170,00 D
10/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.141.100.098.214 1,70 D

Cobrança referente 10/11/2025
10/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 3.903,08 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

11/11 10:13 FUND FAC DE MEDICINA

11/11/2025 0000 00000 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,70 D 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom

12/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 113.068,80 D
12/11 13:52 FUND FAC DE MEDICINA

12/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.161.100.061.939 1,70 D
Cobrança referente 12/11/2025

12/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 113.070,50 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom

13/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C
13/11 10:13 FUND FAC DE MEDICINA

13/11/2025 0000 00000 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,70 D 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom

14/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 640,20 D
14/11 13:41 FUND FAC DE MEDICINA

14/11/2025 0000 13134 Pagamento a Fornecedores 18.655 1.502,46 D
14/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.181.100.078.377 1,70 D

Cobrança referente 14/11/2025
14/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 2.144,36 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

17/11 10:49 FUND FAC DE MEDICINA
17/11/2025 0000 13134 Pagamentos Diversos 16.531 5.010,93 D
17/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 5.009,23 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
19/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.206.000 434.981,68 D

19/11 13:22 FUNDACAO FAC MED RATEIO
19/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 25.840 4.309,00 D
19/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 813.231.100.095.097 1,70 D

Cobrança referente 19/11/2025
19/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 439.292,38 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/11/2025 0000 13134 Pagamento Eletrôn Boleto 16.802 30.358,15 D
21/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.803 1.217,00 D
21/11/2025 0000 13134 Pagamento Eletrôn Boleto 16.812 25.905,24 D
21/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 57.480,39 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

24/11 11:52 FUND FAC DE MEDICINA
24/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 111.066,08 D

24/11 12:56 FUND FAC DE MEDICINA
24/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.469 156,45 D
24/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 883.281.100.216.944 1,70 D

Cobrança referente 24/11/2025
24/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 111.222,53 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

25/11 09:38 FUND FAC DE MEDICINA
25/11/2025 0000 00000 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,70 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
26/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 10.244,20 D

26/11 13:30 FUND FAC DE MEDICINA
26/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 17.981 5.419,39 D
26/11/2025 0000 13134 Pagamento a Fornecedores 17.986 145,97 D
26/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 823.301.100.120.626 1,70 D

Cobrança referente 26/11/2025
26/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 15.811,26 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
27/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

27/11 11:53 FUND FAC DE MEDICINA
27/11/2025 0000 13134 Pagamentos Diversos 25.317 10.745,06 D
27/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 25.323 561,45 D
27/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 11.304,81 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 288,80 C

28/11 11:01 FUND FAC DE MEDICINA

28/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 345.472,54 C
28/11 11:21 FUND FAC DE MEDICINA

28/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 211,38 D
28/11 11:22 FUND FAC DE MEDICINA

28/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 581.839,35 D
28/11 13:43 FUND FAC DE MEDICINA

28/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 53.387 956,20 D
28/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 873.321.100.196.308 1,70 D

Cobrança referente 28/11/2025
28/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 873.321.100.196.309 1,70 D

Cobrança referente 28/11/2025
28/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 237.248,99 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/11/2025 0000 00000 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JJ318364 NATHALIA DE PAULA PINTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3321007310351361
10/02/2026 07:45:47

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206218-6 FFM FUND FAC MED 2
Mês/ano referência NOVEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2025 SALDO ANTERIOR 5.760.700,02 3.986.185,309522
03/11/2025 RESGATE 1.638,98 1.133,619031 1,445794359 3.985.051,690491

Aplicação 07/07/2025 1.638,98 1.133,619031
04/11/2025 RESGATE 10.710,48 7.404,817709 1,446420482 3.977.646,872782

Aplicação 07/07/2025 10.710,48 7.404,817709
05/11/2025 APLICAÇÃO 3,40 2,349609 1,447048884 3.977.649,222391
06/11/2025 RESGATE 942.065,08 650.739,102414 1,447684758 3.326.910,119977

Aplicação 07/07/2025 942.065,08 650.739,102414
07/11/2025 RESGATE 110.547,79 76.328,699568 1,448312242 3.250.581,420409

Aplicação 07/07/2025 110.547,79 76.328,699568
10/11/2025 RESGATE 3.903,08 2.693,746734 1,448940968 3.247.887,673675

Aplicação 07/07/2025 3.903,08 2.693,746734
11/11/2025 APLICAÇÃO 1,70 1,172766 1,449563321 3.247.888,846441
12/11/2025 RESGATE 113.070,50 77.969,206223 1,450194320 3.169.919,640218

Aplicação 07/07/2025 113.070,50 77.969,206223
13/11/2025 APLICAÇÃO 1,70 1,171753 1,450816697 3.169.920,811971
14/11/2025 RESGATE 2.144,36 1.477,406978 1,451434867 3.168.443,404993

Aplicação 07/07/2025 2.144,36 1.477,406978
17/11/2025 RESGATE 5.009,23 3.449,737309 1,452061288 3.164.993,667684

Aplicação 07/07/2025 5.009,23 3.449,737309
19/11/2025 RESGATE 439.292,38 302.269,333991 1,453314414 2.862.724,333693

Aplicação 07/07/2025 439.292,38 302.269,333991
21/11/2025 RESGATE 57.480,39 39.534,224898 1,453939976 2.823.190,108795

Aplicação 07/07/2025 57.480,39 39.534,224898
24/11/2025 RESGATE 111.222,53 76.464,434075 1,454565529 2.746.725,674720

Aplicação 07/07/2025 111.222,53 76.464,434075
25/11/2025 APLICAÇÃO 1,70 1,168230 1,455192683 2.746.726,842950
26/11/2025 RESGATE 15.811,26 10.860,753926 1,455816061 2.735.866,089024

Aplicação 07/07/2025 3.322,55 2.282,261638
Aplicação 06/08/2025 12.488,71 8.578,492288

27/11/2025 RESGATE 11.304,81 7.761,959058 1,456437726 2.728.104,129966
Aplicação 06/08/2025 11.304,81 7.761,959058

28/11/2025 RESGATE 237.248,99 162.826,728011 1,457064162 2.565.277,401955
Aplicação 06/08/2025 237.248,99 162.826,728011

28/11/2025 SALDO ATUAL 3.737.773,77 2.565.277,401955 2.565.277,401955

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.760.700,02
APLICAÇÕES (+) 8,50
RESGATES (-) 2.061.449,86
RENDIMENTO BRUTO (+) 38.515,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 38.515,11
SALDO ATUAL = 3.737.773,77

Valor da Cota
31/10/2025 1,445166135
28/11/2025 1,457064162

Rentabilidade
No mês 0,8232
No ano 9,9018
Últimos 12 meses 10,6375

Transação efetuada com sucesso por: JJ318398 RAUL RODRIGUES BOMFIM.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088